Pagrindinis meniu

AUDI Audi A6/S6/Avant quattro
803-15 grindų surinkimas (priekis) Rinktis kitą grupę
119803150
Džiaugiesi radęs? Pasidalink su draugais!
# Kodas Pastaba Kiekis
1 1 vnt.
apatinė plokštė (priekis (vairas dešinėje)) ??? €
(1) 1 vnt.
apatinė plokštė (priekis (vairas kairėje)) ??? €
2 1 vnt.
sectional part - floor panel (priekyje kairėje) ??? €
3 1 vnt.
sectional part - floor panel (dešinėje priekyje) ??? €
2 1 vnt.
sectional part - floor panel (priekyje kairėje) ??? €
3 1 vnt.
sectional part - floor panel (dešinėje priekyje) ??? €
- 2 vnt.
reinforce. for lower side mem. ??? €
- 4 vnt.
kniedinė uždara veržlė M8X0,8-4,5 ??? €
4 2 vnt.
konsolė (kairė)
for vehicles with electric seat adjustment
??? €
5 2 vnt.
konsolė (dešinėje)
for vehicles with electric seat adjustment
??? €
6 1 vnt.
cross member for floor
mechaninei pavarų dėžei
920MM ??? €
(6) 1 vnt.
cross member for floor
automatinei pavarų dėžei
920MM ??? €
(6) ;S6 1 vnt.
cross member for floor [5 cilindrų: S6]
mechaninei pavarų dėžei [8 cilindrai S6]
920MM ??? €
(6) 1 vnt.
cross member for floor
automatinei pavarų dėžei
1220MM ??? €
7 8 vnt.
plati šešiakampė veržlė M8 ??? €
8 1 vnt.
sėdynės atrama (kairė) ??? €
(8) 1 vnt.
sėdynės atrama (dešinėje) ??? €
9
sėdynės atrama (kairė)
for vehicles with electric seat adjustment
??? €
(9) 1 vnt.
sėdynės atrama (dešinėje)
for vehicles with electric seat adjustment
??? €
- 1 vnt.
atraminė plokštelė (kairė) ??? €
- 1 vnt.
atraminė plokštelė (dešinėje) ??? €
- 6 vnt.
poveržlė 8,4X15X1,6 ??? €
- 6 vnt.
varžtas su šešiakampe galvute M8X15 ??? €
10 1 vnt.
akceleratoriaus pedalo stabdis ( vairas dešinėje) ??? €
11 1 vnt.
bracket for seat (kairė) ??? €
(11) 1 vnt.
bracket for seat (dešinėje) ??? €
12 1 vnt.
web plate (priekyje kairėje) ??? €
(12) 1 vnt.
web plate (dešinėje priekyje) ??? €
13 2 vnt.
kreipiančios vėžės (išorinis) ??? €
14 1 vnt.
kreipiančios vėžės (kairejė viduje) ??? €
(14) 1 vnt.
kreipiančios vėžės (dešinėje viduje) ??? €
15 2 vnt.
reinforcement plate for seat belt mounting ??? €
16 6 vnt.
dangtis 41,3 ??? €
17 1 vnt.
apsauga nuo akmenukų (kairė) ??? €
(17) 1 vnt.
apsauga nuo akmenukų (dešinėje) ??? €
- 1 vnt.
clamp strip (kairė) ??? €
(-) 1 vnt.
clamp strip (dešinėje) ??? €
- 4 vnt.
kniedė 4X9 ??? €
- 4 vnt.
išsiplečianti kniedė ??? €
18 2 vnt.
guminė įvorė ??? €
19 2 vnt.
guminė įvorė 58MM ??? €
20 1 vnt.
guminė įvorė 32,5 ??? €
21 2 vnt.
bungs 40 ??? €
22 8 vnt.
bungs 29,6 ??? €
22 8 vnt.
bungs 29,6 ??? €
23 1 vnt.
guminė įvorė ??? €
24 4 vnt.
retainer for cat. conv. cover ??? €
25 1 vnt.
web plate (centre kairėje) ??? €
(25) 1 vnt.
web plate (centre dešinėje) ??? €
26 1 vnt.
šoninė dalis (kairėje išorėje) ??? €
(26) 1 vnt.
šoninė dalis (dešinėje išorėje) ??? €
27 1 vnt.
web plate (kairėje gale) ??? €
(27) 1 vnt.
web plate (dešinėje gale) ??? €
28 1 vnt.
mounting cup ??? €
29 1 vnt.
retainer for centre console ??? €
30 1 vnt.
reinforcement for tunnel ??? €
31 ;S6 1 vnt.
reinforcement for tunnel [5 cilindrų: S6] ??? €
32 1 vnt.
konsolė (kairė) ??? €
(32) 1 vnt.
konsolė (dešinėje) ??? €
33 1 vnt.
atraminė plokštelė ??? €
34 4 vnt.
poveržlė A8,4X16X1,6 ??? €
34 4 vnt.
poveržlė A8,4 ??? €
35 4 vnt.
varžtas su šešiakampe galvute M8X15 ??? €
36
guminė įvorė 23,5 ??? €
37 1 vnt.
guminė įvorė 16,5 ??? €
38 4 vnt.
lizdas - kištukas ??? €
39 4 vnt.
countersunk panel screw 4,2X13 ??? €
40 1 vnt.
mounting for shift mechanism ??? €
(40) 1 vnt.
mounting for shift mechanism ??? €
41 "J.." 1 vnt.
bungs 20X14MM ??? €
41 "J.." 1 vnt.
bungs 19 ??? €
42
T formos varžtas 5X10 ??? €
43
weld pin 'order unit 100' 5X12 ??? €
(43)
weld screw 'order quantity 100' M6X12 ??? €
44 1 vnt.
2 pk adhesive ??? €
45 1 vnt.
permanent underbody protection (1,0 ltr.) ??? €